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Pressmeddelande

Iterium.net tar kontrollen över projekten
med hjälp av projektstyrning från PPS
Inkluderar också PPS Corporate 4.1 i sin ASP-portfölj

Iterium.net, en av Sveriges största leverantörer av ASP-tjänster har skrivit ett avtal
med svenska projektstyrningsspecialisten Project Planning Systems. Avtalet kan enligt
PPS VD Christer Källström vara värt 10-tals miljoner under de närmaste åren.
Iterium.net kommer att erbjuda PPS projektstyrningsprogram till sina ASP-kunder,
men kommer också att använda PPS internt för att hantera den kommande
expansionen till de övriga nordiska och europeiska länderna.

"Både Iterium.net och våra kunder växer fort och det är av största vikt att vi lyckas
hantera expansionen samtidigt som vi ser till att våra existerande kunder får
bibehållen hög kvalitet," säger Fredrik Birkhammar, VD på Iterium.net. "När vi
utvärderade PPS insåg vi direkt potentialen för både våra kunder och för oss själva.
Den välstrukturerade arkitekturen och den enkla anpassningen till webbgränssnittet är
viktiga aspekter för företag som utvecklas snabbt. PPS är dessutom utformat av
specialister som har djupgående och aktuell kunskap om projekthantering,
kvalitetskontroll och de krav som en ISO-certifiering ställer på företagen.”

Iterium.net är Sveriges största ASP och finns även representerade i Danmark. Man
planerar också att öppna kontor i Spanien, Tyskland, Finland och Norge senare i höst.

Allt över nätet
Iterium.net erbjuder anpassade applikationer som till exempel lönesystem. e-post,
produktionssystem och kontorsapplikationer samt webbhotell. Iterium.net har
etablerat ett flertal relationer med partners som Citrix, EMC, Telia och Compaq. Bland
kunderna finns Skandinaviens snabbast växande företag Proffice.

PPS VD Christer Källström kommenterar “ASP-modellen blir allt mer tillämplig för
programvaruleverantörer. Det är den idealiska lösningen för snabbväxande företag
som till exempel Iterium.nets kunder som behöver moderna och skalbara lösningar
som inte kräver dedicerad IT-personal och andra resurser. Iterium.net har visat sig
vara mycket framgångsrika på denna marknad och vi är mycket glada att PPS kan
bidra med att ytterligare förstärka Iterium.nets verksamhet och ASP-portfölj.”

PPS Corporate 4.1 är ett professionellt projektstyrningsverktyg för planering och
administration av stora projekt. PPS Corporate är den enda lösningen på marknaden
som med hjälp av XML-gränssnitt kan integreras med andra affärskritiska
applikationer som till exempel affärssystem och planeringsverktyg som SAP, Baan,
IBS och Oracle.
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